Dplab Evolving automation

Numer produktu: 0214499

KPC 10 Tube Parallel Clamp

e Parallel profile clamp for new Tube (T) profile.

* One piece construction for easy assembly.
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Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny
Waga maksymalne

Wymiar DWG

Srednica
Dtugosé
Dtugoscé
Dtugosé

Rysunki wymiarowe &

E11051390
14 g

10 mm
14 mm
38 mm
16 mm

O

2022.11.04 12:58- 2/2




	KPC 10 Tube Parallel Clamp
	Ogólne
	Wymiar DWG
	Rysunki wymiarowe


